

## Zmarł ksiądz Tadeusz Małolepszy

Z przykrością informujemy, że 20 listopada, w wieku 79 lat, w 54. roku kapłaństwa, zmarł ks. Tadeusz Małolepszy - emerytowany proboszcz parafii pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Kraszewicach.

Msza św. żałobna, której przewodniczyć będzie ks. biskup Łukasz Buzun, zostanie odprawiona we wtorek (24 listopada), o godz. 11.00.

Po mszy nastąpi wyprowadzenie Zmarłego na cmentarz parafialny w Kraszewicach.

Ludzie, których kochamy, zostają na zawsze, bo zostawili ślady w naszych sercach.

Pragnę złożyć serdeczne podziękowania Rodzinie, Przyjaciołom, Znajomym, Sąsiadom, Radzie Sołectkiej z Kobylej Góry, Sołtysom z gminy Kobyla Góra, Wójtowi Wiesławowi Berskiemu, Pracownikom Urzędu Gminy Kobyla Góra, Pracownikom Szkoły Podstawowej w Mąkoszycach, Księdzu Proboszczowi Tomaszowi Derezińskiemu za okazane wsparcie podczas choroby taty oraz za obecność podczas uroczystości pogrzebowych, złożone kondolencje i zamówione msze w intencji



śp. Franciszka Gałęckiego

Syn Piotr z rodziną

## Z KULTURĄ NA BAKIER

Dokończenie ze str. 1.

Dotknęła Pani sedna problemu, jaki zalewa wszystkie publikatory, a internet w szczególności. Zostawmy na razie rzeczoności pana, bo (bez urazy) artyści bardziej od niego znaczący prześcigają się w mediach, by „grubym słowem” „dokopać” rządowi czy Kościołowi. Jeśli tak czynią artyści, czy choćby tzw. artyści, to albo widzą w tym swoją misję, albo wietrzą korzyści płynące z takiej postawy. Najczęściej i jedno, i drugie. Cóż, mają prawo mieć liberalne czy nawet libertyńskie poglądy i zawsze znajdują podzów i słuchaczy, którzy myślą podobnie i przemówi do nich tak „bezpółredni” język. Pewnie trafią się też osoby, które byłyby taką postawą idola zniesmaczone, lecz one zwykle tych wypowiedzi nie czytają,

na Facebooka nie zaglądają, a nawet, jak coś obije się im o uszy, gotowe są idolowi „wpadkę” wybaczyć. I tak kręci się ten biznes - artyści mają wrażenie powszechnego poklasku, bo owszem, zbierają uznanie, ale tylko tych, którzy jeszcze chcą ich oglądać i słuchać. Trudno tu mówić o dialogu, wysłuchaniu wzajemnych racji i uszanowaniu odmiennych poglądów, bo przecież wykrzykiwane, wypisywane czy choćby mówione z uśmiechem wulgaryzmy, nawet w ustach artystów, nie stają się artystycznym przekazem, lecz są wyrazem frustracji i braku lepszych argumentów. Pomijam już uboczne efekty wychowawcze, kiedy to młody fan spija każde słowo wypowiedzi idola, oraz estetyczne - aż żal patrzeć i słuchać, gdy utalentowana

aktorka klnie jak szewc, a uznana artystka, jak np. Krystyna Janda, po prostu „sra” na ministra, bo blisko 2 miliony złotych, jakie otrzymała na działalność swoich teatrów, to za mało...

Malarz, o którym mowa, ma nieporównywalnie łatwiej - jakoś tam na farby i pędzel swym talentem uzbiera, więc na pieniądze ministra i na niego samego może się „wypiąć” (do pocałowania). Dlatego, Szanowna Pani, na miejscu pana burmistrza nie zaryzykowałbym sugerowania artyście jakiejś powściągliwości w „środkach wyrazu”. Mógłby się jeszcze obrazić, a co gorsza - wypiąć na pana burmistrza i na reklamowanie naszego miasteczka. I kto by potem pluł sobie w brodę?

K. Juszczyk

## Kwarantanna w parafii siedlikowskiej

W ubiegłym tygodniu Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ostrzeszowie, w komunikacji zwróciła się, z prośbą o kontakt do osób, które 11 listopada uczestniczyły w mszach św. w kościele parafialnym w Siedlikowie, a w szczególności przyjmowały komunię świętą. Dotyczyło to również odbywających się tego dnia uroczystości pogrzebowych.

Rzecz w tym, że u proboszcza w Siedlikowie stwierdzono zarażenie wirusem COVID-19.

W poniedziałek w ostrzeszowskim sanepidzie poinformowano nas, że na zamieszczony apel zareagowało tylko kilka osób. Oznacza to, że większość uczestników wspomnianych uroczystości czuje się dobrze i nie obawia zarażenia. Z kolei ks. proboszcz pozostaje w izolacji domowej do piątku, 27 listopada. Wszystko więc wskazuje na to, że po tym terminie msze w siedlikowskiej parafii zostaną wznowione.

K.J.

## WOŚP dla ostrzeszowskiego szpitala

Orkiestra włączyła się w walkę z koronawirusem. Wartość sprzętu zakupionego jesienią to aż 20 829 223,68 zł! Dwa respiratory trafią do ostrzeszowskiego szpitala!



## Prośba o kontakt

Autora listu, podpisanego Czesław Nowak, prosimy o telefoniczny lub mailowy kontakt z redakcją (w celu weryfikacji danych).

## Na ratunek starszej pani

W miniony piątek zaniepokojeni krewni 89-letniej mieszkanki ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie, powiadomili strażaków, że kobiecie najprawdopodobniej stało się coś złego, bo nie ma z nią kontaktu.

Gdy druhowie dotarli pod wskazane mieszkanie w bloku, usłyszeli ciche odgłosy, jednak nie mogli dostać się do środka - drzwi były zamknięte.

Do budynku przystawiono więc drabinę, wówczas jeden ze strażaków przez okno wszedł do znajdującego się II piętrze, mieszkania. Okazało się, że niepokój rodziny był uzasadniony - starsza pani leżała na podłodze.

Ratownicy zaopiekowali się kobietą, a następnie przekazali ją pod opiekę pogotowia ratunkowego. (r)

## SPRZEDAŻ

## SOKÓW NATURALNYCH

Gospodarstwo sadownicze  
Aleksander Ofierski  
Książenice, ul. Wiejska 29,

tel. 600 202 306

## STUDNIE GŁĘBINOWE

- przemysłowe i przydomowe ujęcia wody
- odwierty
- pompy ciepła

tel. 505 325 777

www.studnie.net.pl

## ORTOPEDA

Specjalista Ortopedii i Traumatologii

lek. JAKUB CIESZYŃSKI

ul. Przemysłowa 8, Ostrzeszów (NZOZ „Dłubak”), rejestracja: 62 730 37 60  
(wcześniej przyjmował w Sp. Inwalidów „Pomoc” w Ostrzeszowie)

## Jeśli potrzebujesz transportu samochodem osobowym

Zadzwon, tel. 602 131 521

R  
O  
W  
E  
R  
Y

MODENA  
K. FRANIKA-ROWSKI  
www.modena-rowery.pl  
Ostrzeszów, ul. Daszyńskiego 5

62 730-12-00

Godziny otwarcia  
pn.- pt. 10.00 - 16.00,  
sob. 9.00 - 13.00

Wszystkie  
rowery -30%



## NZOZ PASMED Specjalistyczne, prywatne gabinety lekarskie

ENDOKRYNOLOG - lek. Ewelina Sośnierz  
DIADETOLOG - lek. Edwin Kuźnik  
REUMATOLOG - lek. Katarzyna Bors  
CHIRURG NACZYNIOWY - lek. Arkadiusz Gryglak  
ORTOPEDA - lek. Damian Bartkiewicz  
NEUROLOG - lek. Bogusław Sitko  
UROLOG - lek. Wojciech Tomkalski  
DERMATOLOG/WENEROLOG - lek. Dominik Mocny  
KARDIOLOG - dr n.med. Tomasz Bańkowski.  
DIAGNOSTYKA USG - lek. Wojciech Tomkalski  
MEDYCINA ESTETYCZNA - lek. Mateusz Matczuk  
BADANIE KIEROWCÓW A,B  
Mąkoszyce 142 63-507 Kobyla Góra  
tel. 62 332 66 33

Godziny pracy redakcji: Pon. 8.30 - 16.00; Wt. 11.00 - 15.00; Śr. 7.30 - 15.30;  
Czw. 8.30 - 16.30; Pt. 9.00 - 17.00

Ogłoszenia drobne przyjmujemy do CZWARTKU, do godz. 12<sup>00</sup>, tel. 730-14-90.

CZAS  
OSTRZESZOWSKI

Redaguje zespół: Jolanta Szmatuła (red. naczelna), Krzysztof Juszczyk (red. prowadzący), Stanisław Szmatuła, Robert Pala, Marcin Łagódka, Maria Szmatuła, Katarzyna Przybylska, Włodzimierz Juszczyk, Patryk Wróbel. Kolporter: Sebastian Mikołajczyk, Zuzanna Bińska.

ADRES REDAKCJI: 63 - 500 Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja 16, tel. 730-14-90 DRUK: AGORA - Warszawa

WYDAWCA I REDAKCJA zastrzegają sobie prawo do skracania i adiacji nadesłanej korespondencji i tekstów, nie zwraca materiałów niezamówionych, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, listów.  
Nakład: 7000 egzemplarzy.

BIURO REKLAM I OGŁOSZEŃ tel./fax 730-14-90 e-mail: poczta@czasostrzeszowski.pl

REGIONALNY TYGODNIK  
INFORMACYJNY

Wydawca: Czas Ostrzeszowski sp. z o.o.

## APTEKI

### Plan dyżurów

„Kwiatowa” od 23.11 do 29.11, t. 516 773 993  
„Drofnar” ul. Zamkowa 36 od 30.11 do 6.12, t. 506 370 781

Dyżury w dni powszednie od godz. 20<sup>00</sup> - 22<sup>00</sup>,  
wolne soboty 8<sup>00</sup> - 22<sup>00</sup>, niedziele i święta 9<sup>00</sup> - 22<sup>00</sup>.